



POISTKA

číslo

9160111872

písomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 9160111872

Firma & Ochrana

Poistník:	Obec Kurima Klepár 1 086 12 Kurima
RČ/IČO poistníka:	00322245
Poistený:	Obec Kurima Klepár 1, 086 12 Kurima
RČ/IČO poisteného:	00322245
Začiatok poistenia:	1. 1. 2020
Koniec poistenia:	na neurčito
Periodicita platenia poistného:	ročne
Dátum splatnosti:	1. 1. bežného roka
Ročné poistné na krytie rizík:	127,56 eur
Daň z poistenia (8 %):	10,21 eur
Poistné za poistné obdobie vrátane dane:	137,77 eur
Splátka poistného vrátane dane:	137,77 eur
Číslo vydania:	000
Účinnosť zmeny:	1. 1. 2020
Miesto poistenia:	Základná škola Družstevná 222 086 12 Kurima
Druh poistenia:	Požiarné nebezpečie, Živelné nebezpečie, Voda z vodovod.zariadení, Krádež,lúpež,vandalizmus
Rozsah poistenia je uvedený v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistky.	

Ing. Martin Žáček, CSc.
predseda predstavenstva

Wolfgang Friedl
podpredseda predstavenstva

Miesto poistenia

Základná škola
Družstevná 222
086 12 Kurima

Požiarné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA Spoluúčasť: 65,00 eur	140 922,02 eur	28,88 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Miesto poistenia

Základná škola
Družstevná 222
086 12 Kurima

Živelné nebezpečia

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA Spoluúčasť: 65,00 eur	140 922,02 eur	28,20 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť



príloha k poisťke
č. 9160111872
Firma & Ochrana

Dátum tlače: 16. 12. 2019
Číslo vydania: 000
strana 1/4

Osobitné zmluvné dojednania:

K tejto poisťnej zmluve sa dojednáva klauzula 80C001 - Paušálna deklarácia
Poistený nie je registrovaný platca DPH.



Miesto poistenia

Základná škola
Družstevná 222
086 12 Kurima

Voda z vodovod.zariadení

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA Spoluúčasť: 65,00 eur	140 922,02 eur	28,20 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť

Miesto poistenia

Základná škola
Družstevná 222
086 12 Kurima

Krádež, lúpež, vandalizmus

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
PREVADZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA na novú hodnotu Limit plnenia: 10000.00 EUR Uvedené poistné sumy sú vrátane DPH.	140 922,02 eur	42,28 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2017, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Klauzuly:

04L002

Osobitné zmluvné dojednania:

V poistnom je zahrnutá 40%-ná obchodná zľava (1.riziko). V poistnom je zahrnutá 10%-ná zľava za dlhodobosť